
UCHWAŁA NR XXXII/287/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ( tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 83), Rada 
Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Bierutów, 
wykorzystywanych na prowadzenie działalności statutowej przez Spółdzielnię Handlu,  Produkcji i Usług 
w Bierutowie. 

§ 2. Bonifikatę, o której mowa w § 1 ustala się w wysokości 90% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Strona 1Id: A3137A1D-CAB6-4755-A036-59193B3C8525. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




